

JH af 2006 ApS

Feldinghus 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 06 67 82

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Jens Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH af 2006 ApS
Feldinghus 22
7500 Holstebro

CVR-nr.: 30 06 67 82
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Holm, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-19.432	-8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.111	0
Driftsresultat	-22.543	-8
Andre finansielle indtægter	548.603	574
Øvrige finansielle omkostninger	-1.154	-74
Resultat før skat	524.906	492
1 Skat af årets resultat	-28.516	15
Årets resultat	496.390	507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	496.390	507
Disponeret i alt	496.390	507

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.888	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.888</u>	<u>0</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.722.778	7.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.722.778</u>	<u>7.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.733.666</u>	<u>7.345</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.533.311	1.424
Værdipapirer i alt	<u>1.533.311</u>	<u>1.424</u>
Likvide beholdninger	1.145.203	1.326
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.678.514</u>	<u>2.769</u>
Aktiver i alt	<u>10.412.180</u>	<u>10.114</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	10.383.589	9.887
6 Udbetalt udbytte	-200.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.383.589</u>	<u>10.087</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	770	0
Anden gæld	27.821	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.591	27
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.591</u>	<u>27</u>
Passiver i alt	<u>10.412.180</u>	<u>10.114</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.394	0
Årets regulering af udskudt skat	19.122	-15
	28.516	-15
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	13.999	0
Kostpris ultimo	13.999	0
Årets afskrivninger	-3.111	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.111	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.888	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	140.000	140
Kostpris ultimo	140.000	140
Opskrivninger primo	7.204.703	6.667
Årets opskrivninger	378.075	538
Opskrivninger ultimo	7.582.778	7.205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.722.778	7.345
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.887.199	9.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>496.390</u>	<u>507</u>
	<u>10.383.589</u>	<u>9.887</u>
6. Udbetalt udbytte		
Udbetalt udbytte	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Ingen		